
REFERENCE - BYT NA PRODEJ 4+1, KROMĚŘÍŽ - NOVÉ
JÁDRO (VR - VIRTUÁLNÍ PROHLÍDKA)

Popis nemovitosti

Další informace:
https://finance-reality.com/byt-na-prodej-4-1-kromeriz-karel-zelinka-rk-virtualni-prohlidka-vr

Chcete byt po rekonstukci? Potřebujete hodně pokojů? Nechce mít nad sebou sousedy?
Mám pro Vás byt.

Jaký? Byt na prodej s novým bytovým jádrem je o dispozici 4+1 v osobním vlastnictví. Výměra bytu cca 92 m2
Kde? V Kroměříži na ul. Francouzká.

Parádní je velká vstupní chodba a samostatné vstupy do pokojů. Prostorná je rovněž kuchyňská linka. Bytové jádro je nově
budované v roce 2019. Koupelna se sprchovým koutem se samostatným vstupem. WC geberit. Okna jsou plastová, lodžie

má zasklení, tedy je plně uzavíratelná. Celkově dům prošel revitalizací, zateplení, vlastní kotelna pro dům. Byt je ve 4. patře
bez výtahu a klasicky k němu náleží sklepní kóje. Energetická třída G. Na každém patře jsou jen dva byty. V okolí je veškerá

občanská vybavenost, pár metrů je menší obchod s potravinami, ZŠ Zachar, Penny, Jysk, Nemocnice Kroměříž, zastávka
MHD. 

 
Byt je možno financovat hypotečním úvěrem, se kterým Vám mohu pomoci a vše v bance se slevou na úrok vyjednat, rovněž

zajišťuji pojištění. Vymyslíme i případné návaznosti ohledně prodeje Vaší nemovitosti a stěhování. Nyní konzultace možné
on-line a zdarma.

 
Více než popis Vám řekne virtuální prohlídka vytvořená v systému Matterpor, kdy můžete prohlížet byt jak na pc, mobilu

nebo přes brýle pro virtuální reality VR. Rovněž se můžete podívat na 3D pohled bytu a další. Je to zábava :)
Vše si pořádně prohlédněte, snažíme se minimalizovat fyzické prohlídky.

 
Zajímá vás cena? Maté další otázky? Ozvěte se.

 
Karel Zelinka

finanční a realitní služby
tel.: 603545087

zelinka@finance-reality.com
www.finance-reality.com

 Makléř
 

Karel Zelinka

E-mail
zelinka@finance-reality.com

Telefon
+420603545087

Adresa
Bartošova 2038/30, Kroměříž

Web
www.finance-reality.com

https://www.alza.cz/gaming/retrak-utopia-360-vr-headset-d5123573.htm
mailto:zelinka@finance-reality.com
http://www.finance-reality.com/

